UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND Tam Đường, ngày      tháng     năm 2021

THÔNG BÁO

Công khai các công trình, dự án được điều chỉnh về quy mô, địa điểm trong

Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-2030 và cập nhập kế hoạch sử dụng

đất hàng năm của huyện Tam Đường

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đất đai; Nghị định số 01/2017/NĐ-CP

ngày 06/01/2017 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy

định chi tiết thi hành Luật đất đai;

Căn cứ Thông tư số 29/2014/TT-BTNMT ngày 02/6/2014 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường quy định chi tiết việc lập, điều chỉnh và thẩm định quy

hoạch, kế hoạch sử dụng đất;

Căn cứ Quyết định số 1723/QĐ-UBND ngày 21/12/2021 của UBND tỉnh

Lai Châu phê duyệt điều chỉnh về quy mô, địa điểm một số công trình, dự án

trong Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-2030 và cập nhập vào kế hoạch sử

dụng đất hàng năm của huyện Tam Đường.

UBND huyện Tam Đường thông báo công khai các công trình, dự án

được điều chỉnh về quy mô, địa điểm trong Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ

2021-2030 và cập nhập kế hoạch sử dụng đất hàng năm của huyện Tam Đường,

cụ thể như sau:

1. Tổng số công trình, dự án được phê duyệt điều chỉnh về quy mô,

địa điểm và cập nhập vào kế hoạch sử dụng đất hàng năm của huyện Tam

Đường là 09 dự án, gồm:

- Trận địa súng máy phòng không 12,7mm tại Thị trấn Tam Đường với

diện tích 0,2ha;

- Trụ sở Công an xã Nùng Nàng với diện tích 0,2ha;

- Trụ sở Công an xã Bản Giang với diện tích 0,2ha;

- Dự án Kết nối giao thông các tỉnh miền núi phía bắc do ADB và Chính

phủ Úc tài trợ với diện tích 98,99ha;

- Đường nội đồng bản Mường Mớ, thị trấn Tam Đường, huyện Tam

Đường với diện tích 0,48ha;

- Thuỷ điện Đông Pao với diện tích 29,99ha;

- Thuỷ điện Chu Va 2 với diện tích 6,72ha;

- Thuỷ điện Nậm Han với diện tích 6,27ha;

2

- Thuỷ điện Nậm Đích 2 với diện tích 9,22ha.

2. Hồ sơ công khai các công trình, dự án được phép thực hiện và được

điều chỉnh về quy mô, địa điểm trong Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-2030

và cập nhập kế hoạch sử dụng đất hàng năm của huyện Tam Đường, gồm:

Căn cứ Quyết định số 1723/QĐ-UBND ngày 21/12/2021 của UBND tỉnh

Lai Châu phê duyệt điều chỉnh về quy mô, địa điểm một số công trình, dự án

trong Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-2030 và cập nhập vào kế hoạch sử

dụng đất hàng năm của huyện Tam Đường.

3. Địa điểm công khai

- Cổng Thông tin điện tử huyện Tam Đường;

- Trụ sở UBND các xã, thị trấn.

Uỷ ban nhân dân huyện Tam Đường thông báo tới các cơ quan, đơn vị,

UBND các xã, thị trấn; các tổ chức và Nhân dân biết để thực hiện theo Quy

hoạch, kế hoạch đã được phê duyệt./.
Nơi nhận:
- UBND tỉnh Lai Châu (B/c);

- Sở Tài nguyên-Môi trường;

- TT. Huyện uỷ, TT.HĐND huyện;

- Chủ tịch, PCT. UBND huyện;

- Trung tâm Văn hóa thể thao và TT;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Ban quản lý dự án huyện;

- Trung tâm phát triển quỹ đất huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, TNMT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phong Vĩnh Cường

		2021-12-29T19:02:23+0700

		2021-12-30T14:00:44+0700

		2021-12-30T14:00:44+0700

		2021-12-30T14:00:44+0700

		2021-12-30T14:00:44+0700